
لطفا توجه کنید!
چ��اپ آگه��ی در 
ی  ی‌ه��ا مند ز نیا
روزنام��ه قدس به 
منزله صحت و تایید 
نمی‌باش��د؛  آگهی 
اس��ت  لازم  ل��ذا 
گرامی  همشهریان 
به صحت  نس��بت 
و  کالا  کیفی��ت  و 
خدمات و همچنین 
محی��ط  س�لامت 
آگهی‌دهن��ده  کار 
بررسی‌های لازم را 

داشته باشند.

توضیحات بیشتر در 
صفحه 3 نیازمندی‌ها

سامانه تلفنی
سازمان آگهی‌های

روزنامه قدس

09154422668
الهیه

09151037251
توس

09153127787
راهنمایی

09151203752
طلاب

09155173822
کوهسنگی

09155146459
پیروزی

09151625277
دانشجو

09109272665
سجاد

09151141320
قاسم‌آباد

09155155250
مطهری

دفاتر پذیرش
آگهی درمشهد

بی‌نیازی از آنِ خداست...
سـامـانـه اینترنتی سازمان
آگهـی‌های روزنامه قدس

WWW.37088.IR09020037088
امام جعفر صادق علیه‌السلام:

هر اهل فنی برای موفقیت در کسب وکار 
خود به سه مطلب نیازمند است:

1. تخصص و باهوشی در فن و حرفه مورد نظر؛
2. امین باشد و در کار و مال مردم، امانت و درستی را حفظ کند؛

3. با کارفرما و صاحب کار، خوش‌برخورد و خوش‌قلب باشد. وار
لانـ

ارا
حـ

بـ
23

ص5
،7

ج5

 16صفحه ضمیمه رایگان روزنامه قدس  چهارش��نبه 24  خرداد 1396  س��ال س��ی‌ام  ش��ماره 8423 16صفح��ه ضمیم��ه رایگان روزنامه قدس  ش��نبه 28  اس��فند 1395  س��ال س��ی‌ام  ش��ماره 8363 
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@Velaiati Hosseini09154414127
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حفاظ-بوته ای-کمانی-
میلگردی-آکاردئونی-

تولیدانبوه وارزان
09153128411تلگرام38920147
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین‌آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه‌های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه‌های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم‌پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی‌شویی

آنتن

نقاشی و کاغذ دیواری501

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه‌گذاری و مشارکت

ثبت شرکت‌ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه‌های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی‌سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه‌چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس‌های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی‌کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس‌بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام‌دی‌اف

داربست

لوله‌کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم‌های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب‌نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه‌کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق‌کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ‌سابی / سنگ‌بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ‌تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی‌های
طبقه‌بندی شده

                                                              قابل توجه آگهی دهندگان محترم!
کدهای  ذیل  در  آن(  برای  شده  تعریف  الگوریتم  طبق  )و  نرم‌افزار  توسط  نیازمندی‌ها  صفحات  آگهی‌های 

اختصاص یافته، چیده می‌شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی‌ها دخالتی ندارد.

رمزینه QR )کی��وآر( مخفف عب��ارت Quick Response به معنی "واکنش 
س��ریع" اس��ت. ابتدا این رمز توسط یکی از شرکت‌های زیرمجموعه صنایع 
خودروس��ازی تویوتا ژاپن به نام کابوشیکی-گایش��ا دنس��و در سال ۱۹۹۴ 
میلادی اختراع و مورد اس��تفاده قرار گرفت. برخلاف بارکدهای اس��تاندارد 
UPC که از خطوط عمودی و اعداد تش��کیل ش��ده‌اند، یک کد QR نه تنها 

)QR( کیوآر
چیست و چه کاربردی

در تبلیغات دارد؟

حاوی اطلاعات بس��یار بیشتری اس��ت، بلکه می‌توان به سرعت به اطلاعات 
گس��ترده‌ای که در آن وجود دارد، دسترسی پیدا کرد. کدهای QR مصارف 
گسترده‌ای دارند؛ از جمله می‌توان در تبلیغات به‌طور موثری از آن‌ها بهره برد. 
این کدها می‌توانند حاوی اطلاعات مربوط به عنوان کس��ب‌وکار، مشخصات 

فردی، آدرس وب‌سایت، شماره‌های تماس، پیامک یا متن و... باشند.

رمزینه QR )کی��وآر( مخفف عب��ارت Quick Response به معنی "واکنش 
س��ریع" اس��ت. ابتدا این رمز توسط یکی از شرکت‌های زیرمجموعه صنایع 
خودروس��ازی تویوتا ژاپن به نام کابوشیکی-گایش��ا دنس��و در سال ۱۹۹۴ 
میلادی اختراع و مورد اس��تفاده قرار گرفت. برخلاف بارکدهای اس��تاندارد 
UPC که از خطوط عمودی و اعداد تش��کیل ش��ده‌اند، یک کد QR نه تنها 

)QR( کیوآر
چیست و چه کاربردی

در تبلیغات دارد؟

حاوی اطلاعات بس��یار بیشتری اس��ت، بلکه می‌توان به سرعت به اطلاعات 
گس��ترده‌ای که در آن وجود دارد، دسترسی پیدا کرد. کدهای QR مصارف 
گسترده‌ای دارند؛ از جمله می‌توان در تبلیغات به‌طور موثری از آن‌ها بهره برد. 
این کدها می‌توانند حاوی اطلاعات مربوط به عنوان کس��ب‌وکار، مشخصات 

فردی، آدرس وب‌سایت، شماره‌های تماس، پیامک یا متن و... باشند.

روابط عمومی
روزنامه‌قدس
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3
ب��ا درج این کدها در کن��ار آگهی‌های چاپی می‌توانی��د مخاطبان خود را 
به راحتی به وب‌س��ایت یا صفحات خود در ش��بکه‌های اجتماعی هدایت 
کنید و همچنین درج ش��ماره‌های تماس خ��ود را در دفترچه تلفن همراه 
مخاطبان‌ت��ان )ب��دون نیاز به تایپ( تس��هیل کنی��د. می‌توانی��د متن‌های 
مفصل‌تری را که در کادرهای کوچک آگهی نش��ریات نمی‌گنجند توسط 

این کدها به اطلاع مخاطبانتان برس��انید. ساخت کدهای QR بسیار آسان 
اس��ت و ابزارهای آنلاین بسیاری برای این کار وجود دارد، به عنوان مثال 
 goqr.me یا qr-code-generator.com می‌توانید از طریق وب سایت‌های

به راحتی اطلاعات مورد نظر خود را به یک کد QR تبدیل کنید.
برای استفاده و خواندن این کدها نیاز به برنامه‌های‌ اسکن مخصوص دارید 

که بر روی انواع گوش��ی‌های هوش��مند نصب می‌ش��وند. اگر گوشی همراه 
هوش��مند شما توسط س��ازنده آن به نرم‌افزارهای بارکد خوان مجهز نشده 
باشد؛ شما می‌توانید با جست‌وجوی کلید واژه Barcode Scanner به راحتی 
و رایگان به انواع این برنامه‌ها دسترسی داشته باشید. در ادامه شما را دعوت 

می‌کنیم در نیازمندی‌های قدس شاهد برخی از این آگهی‌ها باشید.

پــرتــال
جــامــع

ســازمــان 
اقــتــصــاد 

رضــوی

دانشگاه 
علوم اسلامی

رضوی

ب
/9

60
42

63

واگذاری دفتر خدمات کامپیوتر 
و فروش لوازم جانبی-فتوکپی

فی 15م - فرامرز عباسی
9155209593-36049080

بهترین
قیمت و تسویه

کامپیوترو لپ‌تاپ
Lenovo آک فقط 995ت
لپ تاپ Asus آک 1 م

کامپیوتر های خانگی نو 
CORE i5-RAM 4GB
HARD 500-LED LG

وسایر متعلقات کامل
1/400

 بازرگانی معین
37133300
37233300

ج
/9

51
41

58

***کیان بار*** 
36639700-36098999
با کا رگرا ن مجرب - بیمه رایگان

/د
96

04
15

9

مــعــــراج بــــــار
خــــــــاور ـ وانـــت

37262214 ـ 36661040
3  610  86  17

ت
/9

51
67

81

ط
/9

52
33

42

باران بار
شهر      وانت،خاور     شهرستان

ویژه حمل اثاثیه 
منزل و ادارات 

پوشش سراسری 24 ساعته
3 256 6966
3 256 6967
09155041102

ط
/9

52
04

18

کلات‌بار
وانت، خاور و کامیون

شهر- شهرستان بدون تعطیلی

32625002-3
36658511 - 32621050

09150010482
مدیریت: فتحعلی‌پور

کارگر تلفنی )وکیل(
مخصوص اثاثیه

نیسان-تخفیف ویژه
37429860-09154353200

ت
/9

60
27

41
ط

/9
52

14
15

ُـرید بار  م
تخفیف ویژه مستاجران

قاسم آباد،الهیه 35236557
آب وبرق،پیروزی 38665378
طبرسی،مفتح      32717154
مصلی،چمن          33419712
ابوطالب،عبدالمطلب 37239569
جانباز،فرامرز   37654235
معلم،آموزگار 38644835
امامت،جلال             36011376
توس،خین عرب 36517892

فلسطین،سناباد   38473716 

ط
/9

60
37

41

باربری نمونه 
طاها و یاسین

حمل ساید، جابجایی 
تخلیه،بارگیری

شهرستان، همه روزه
32136393-4

سلطانی 09152494232

طلـــــوع
بـار

هاشمیه    38821514
آزادشهر   36622622
قاسم آباد 36622522

09151117522

/ه
96

00
00

2
ت

/9
52

12
18

رافـــل بــار
وانــت ، نیــسان ، خـــاور

شـــهر و شــهرســـتان
37111512
36663041
36651967

09332400407

خرید خودروهای فرسوده
سبک و سنگین

09157593804

ط
/9

60
37

10

ی
گه

ه آ
ار

شم

اسقاط 
خودرو

تحویل خودروفرسوده
تسویه حساب نقدی

36517479
09152001818

خرید خودرو فرسوده
نقدا حتی لاشه خودرو 

09153133785
09308809145

ط
/9

52
10

16

خرید نقدی خودروهای اوراقی 
و فرسوده و تاکسی های برون 
شهری فروش قطعات استوک

09154043191-09395747376

ط
/9

60
36

18

خودرو فرسوده 
شما را خریداریم / سبک و 
سنگین حتی داخل پارکینگ

09159258219-09385410531

ط
/9

60
01

73

خودرو فرسوده شما
را با بالاترین قیمت خریداریم

09107256794
09159078183

ط
/9

52
07

98

خودرو فرسوده
بالاترین قیمت

09032950276

ط
/9

60
24

44

خرید خودرو فرسوده
نصب و فروش قطعات استوک

09355357043
 9 الی 09154393258

ط
/9

52
13

02

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
4حمل و نقل

بازار خودرو

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

خودروهای فرسوده
408

/ه
96

03
42

2
/ه

95
13

15
2

/د
95

22
89

5

خسرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36056562-37662126
38915159

ط
/9

52
13

85

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

5740045592حسينيزهره سادات1

0923445900وظيفه فرخدملايد2

0702352462معيني فيض آباديطيبه3

1141248174ابطحي فروشانيسيده فاطمه4

0921519710عليرضايي زخنهزينب5

0942615174غلام پوريزدياحسان6

0923474404برقيبنيامين7

0940405083صداقت كارغلامحسين8

0559403046احمديحيدر9

1860746896دانشيارحسن10

0936868112حسني مرغانوزهرا11

0901856207زيرك نامقيغلامرضا12

0075060027تاتارينرگس13

0651944937اصغرزادهمحمدابراهيم14

0946246955صنوبريهادي15

0921085125غفوري ساداتيهايمان16

0702615641محرابيمحمد17

0849956730رنجبرمقدم قلندرآباديمرتضي18

1209898403شهريارياميرعطا19

0947020438دلاوريمحمود20

0924215364محمديان درحايمان21

0941050361عطاريانيمجتبي22

0920847961ظهوريان جهرميمجتبي23

0700587608رمضاني دولت آباديمحمود24

2491295709حقيقينصرت25

0828575088حسينيسيكنه26

0055520707عليپور دلوندجهانگير27

5740027845هراتيمحمدرضا28

0943487064داديابوالفضل29

2480251799رعيتيمحسن30

1063043891طيلايآذر31

1840165146ممبينيماه طلا32

0938370421رباني ذبيحيغلامرضا33

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران



84
23

ره 
شما

م  
ی‌ا

 س
ال

 س
 1

39
6 

داد
خر

  2
4 

به
شن

هار
چ

س
قد

مه 
زنا

رو
ن 

گا
رای

مه 
ضمی

حه 
صف

16

4

وز
مر

ن ا
لای

ت آن
قیم

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
الهیه

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
پیروزی

1396/03/23
1.138.860 نوسانات قیمت طلای 18 عیار از ابتدای خرداد  1396

طلا
خ ‌

نر

فروشگاه موتور سیکلت

ضیافتی
فروش ویژه موتور سیکلت 

نقد و اقساط 
با چک ، بدون چک 

)معاوضه نو با کهنه(
پنجراه وحدت 22 داخل بازار 
روز موتورسیکلت پلاک 17 

ضیافتی 09151000603

09153149941
33687594

33655978-33649154
ساعت کاری9/30صبح تا9/30 شب

ط
/9

52
28

49

نقاشی ساختمان محمد
روغنی،پلاستیک،مولتی کالر
کاغذ دیواری،نقد و اقساط

09156232945-09157085781

ط
/9

60
09

94

نقاشی ساختمان شکوری
بدون خارج کردن وسایل از 

منزل و اتاق قیمت باورنکردنی
09375176369

ط
/9

60
31

16
ج

 / 
95

23
44

8

کاغذ کیان
کاغذ دیواری،پارکت،کفپوش 
پنل، نقاشی،بلکا،کنیتکس

سقف کاذب،تعمیرات
نقد        اقساط

@kiyandecor
09388047702
اعلایی   38449183

ط
/9

52
34

51

نقاشی نظری
3 6 0 7 2 7 6 0
09155038564

اقساط فوری   نقاشی الوان  

روغنی ـ پلاستیک ـ مولتی کالر
اکرولیک )رستمی(

09153197745 09157730167 ـ

ت
/9

60
20

88
ط

/9
51

65
26

کاغذ دیواری 
قائم

فروش و اجرای انواع کاغذهای 
ایرانی و خارجی،ابریشم  

بلکا،کفپوش،نقاشی
سنگ آنتیک بازدید رایگان
09150398380

کنیتکس،مولتی کالر
روغنی،پلاستیک،اکرولیک 

با قیمت مناسب 
32120723-09153039304

ط
/9

51
39

94

نقاشی ساختمان
روغنی،پلاستیک،مولتی کالر،کنیتکس 

09155200409

ط
/9

60
37

36
ط

/9
60

39
10

بلکا - ابریشم
کاغذ دیواری

حسن پور 09388653801
09157952551

ط
/9

60
31

42

بازسازی 
معماران

 تغییرات ساختمان
عابدی 09153184071

09304854995

خدمات ساختمان
بازسازی ـ اضافه بنا ـ جابجایی و 

تغییرات داخل ساختمان
09157647516ـ09155188365

ت
/9

60
45

27

شرکت ساختمانی پناه گستر 
پرند بارثاوا بازسازی

اضافه بنا، تعمیرات و تغییرات
32136444-09153581886

ط
/9

52
26

91

شرکت ایگورن
انواع دوربین های مداربسته

دوربین های سیم کارتی-دزدگیر
09154768004-36062415

/د
95

21
42

4

ایگورن شرکت 
انواع درب های اتوماتیک

کرکره ای-ششیشه ای -پارکینگی-
راهبند

36048448-09155036478

/د
95

21
43

3
ج

/9
52

08
21

دربهای کرکره
)قدیمی(

آکاردئون حفاظ
نصب ساخت 

فروش
09158272252
09392958762

سازنده و نصب 
انواع دربهای اتوماتیک 

جک پارکینگی،کرکره برقی
حسینی 09339860429

ط
/9

52
14

51

سازنده انواع درب و پنجره 
حفاظ آکاردئونی ، حفاظ راه پله 

و روی دیوار
حسینی 09155174573

ط
/9

52
14

96

آلومینیوم رویا
تولید انواع درب و پنجره 

آلومینیوم،دوجداره،تک جداره
09158049498

ط
/9

52
11

24

ج
/9

52
02

91

حفاظ آکاردئونی 
حمل ونصب رایگان )قره‌باغی(
09151118105

اتوماتیک مشهدنما
  خرید و فروش    

شیشه های نو و دست دوم 
پاینده 09151027016

ط
/9

51
65

28

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09159080205

ط
/9

60
08

52
ط

/9
52

05
09

سکـوریت
مهـدی

نماینده رسمی ایمنی شرق
کرکره رول اپ،درب اتومات 
37133600-37133599
اقامتی  09151119500

سکوریت
مسعود
سکوریت - لمینت 
UPVC - دوجداره

   کرکره رولاپ
   جک پارکینگی 

نقد و اقساط
37269164

0915  513  1775
اقامتی

ط
/9

52
05

72
ط

/9
51

37
95

شیشه سکوریت 
اقامتی )رایموند(
بالغ بر نیم قرن سابقه و تجربه
سکوریت، اتومات، کرکره
37252107

09153181929

ج
/9

60
35

61

نما کامپوزیت
 طراحی و اجرای نماهای مدرن

قیمت استثنایی 
09156593733

ج
/9

52
28

04

داربست مهدی 
قیمت مناسب +بیمه 
09153048214

داربست 
برادران سلطانی

09153585809-09105005073

ط
/9

50
23

88

داربست شاهد
09153168300

بیمه بی نام  09154168300
تخفیف ویژه خانواده های شاهد

ط
/9

52
36

18

داربـسـت کــیــهــان
خرید و فروش لوازم داربست 

09155122128
09361247874 - 38673944

پ
/9

50
73

92
ط

/9
51

56
54

لوله و لوازم داربست
خرید - فروش

09153205776-32112045

ج
/9

52
32

19

داربست سعدی 
پیچ ورولپلاک 

09153175356
09151240054

ج
/9

51
59

92

  داربست محمد پور 
09155186843نصب سریع، تخته رایگان 
09335782606

ط
/9

60
04

61

داربست عرفان
نما،زیربتنی،کفراژ

09153176580
09150047037
09152446580

بیمه،تخته کار

ط
/9

52
05

07

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32739122- 09156010520

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت،نصب همین امروز
09157033742

ط
/9

60
11

40
ط

/9
51

23
12

 داربست ستایش 
صدمتری، قاسم‌آباد،بلوارتوس 

09153198468
36510977-09159020958

داربست دوستان
با بیمه 09155122507

32178467-09153131058

ط
/9

51
93

88

5
خدمات ساختمانی

موتور و دوچرخه
409

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم‌های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

نماسازی، آب‌نما
و آبشار

507

داربست
508

/ه
95

12
46

2
ط

/9
60

38
73

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

0946327513تبريزيحجت1

1950276643خزاعلناديه2

2560350491اكبريزهرا3

0944966950محمدياحمد4

0830104216مقدمفرهاد5

0639542001عاشورزادهافسانه6

2940032637جباريبهناز7

5249533507اسحاقي فيض آبادياحيا8

0922235971دهقان پورسرقايهمسعود9

0749479450سليماني مشهدريزه ييغلام احمد10

0934751870علي اكبري جاغرقعلي اكبر11

0942785274صباغيطيبه12

4060369251درويش پورسامان13

0030089484اسحقي قلي بافمحمود14

0939004879غفوريان نسبمحمد15

0922631743سويزيامين16

0940659506قليچيعلي17

0941358331حسنياننرگس18

3990834592منوچهريسلبي ناز19

4269851554خدريابراهيم20

6309472811زلفعلي زادهرضا21

0923360948رحيمياميد22

0946514534معتمديرفيع الدين23

0055289320احمد زاده مجري سازمحبوبه24

0942411056اكبريحسين25

0860436659جعفري داش بلاغقاسم26

0920232752زراعتكارمژگان27

0730300013كريمي موسي آبادمحمد28

0935170261دهقانيعباس29

0946423652خورسندي شاميرجواد30

0920368158حيدرياحسان31

1466788933خداياري جيوانابوالفضل32

0690305508صيد محمد خانيابراهيم33

0888511310اقباليرضا34

0935702458غلاميللاي35

0940699826زارع بوسعديجواد36

6439610351مراديعلي مراد37

6430012670رافعيمهران38

5729967128روان بدحسين39

0061906107سليميسعيد40

0941504344زماني اوارشكرضا41

1898427194دورقيخليل42

0937835579رحيم زاده فازمحمد اسماعيل43

0944096999جان گذاركوشك مهديغلامحسين44

0922536597اسديامير45

1829588885اسدي اصلفاضل46

5739406625نكيدلامراله47

2219241033هاشميكلثوم48

0921682905قربان بيگيعلي49

0848510194نوروزيحميده50

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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11.720.000
سکه بهارآزادی

-
1.518.470
گرم طلای24

-
2.450.000
سکه گرمی

-
3.635.000

سکه ربع

-
6.345.000

سکه نیم

-
11.990.000
سکه امامی

-

به 
شن

سه 

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
توس

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
دانشجو

ط
/9

51
52

57

داربست
رضوی

0 9 1 5 5 1 2 0 7 9 1
3 7 3 2 0 8 2 1

نصب فوری - بیمه مسوولیت
پیچ و رولپلاک
خرید و فروش لوازم

ط
/9

43
16

05

داربست 
سادات

3 2 1 1 7 0 7 0
09151153365
09357355367
نصب سریع  با بیمه و تخته

داربست آسیاگستر
با بیمه  32151659

09151207712

ط
/9

50
25

56

داربست کیسمار
با تخفیف ویژه و بیمه »شجاع«
09155116949 - 32177279

ط
/9

51
58

11

یپچ و رولپلاک شهاب
با بیمه مسوولیت

دارابی 09151078556

ط
/9

60
42

60
ج

/9
51

66
96

ایزوگام شکیب 
لکه گیری – با ضمانت 10ساله
پخش لایه خام

عدل خمینی  38511265
امام رضا    38595322
سیدی  38558306 
بهشتی 38530624
09151762376 غفوریان

ش
/9

52
26

76

ایزوگام شرق
متری 4500 )گران نخرید(

تخفیف ویژه ویژه
شرافتی 09365265704 

آسفالـت محوطه و ایزوگام
»»»» با تخـفیف ویـژه «««

36510579
09155164087

ت
/9

52
28

10

زیرسازی و آسفالت محوطه
ایزوگام شرق و قیرگونی 

نقد و اقساط
36517162-09156204087

ط
/9

60
18

46

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت،لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37338193-09153059302

ط
/9

52
10

86

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

60
19

60

رابیتس امینی
اجرای نمای ساختمان،رابیتس

سقف و لکه گیری
09156563129

ط
/9

60
44

90

پارسیان پوشش
فروش و اجرا کلیه سقف های 

شیبدار زیر فی بازار
37344593-09153059459

ط
/9

60
10

79

طراحی رایگان و اجرای انواع 
سقف های کناف،دکوراتیو  و ترکیبی

 غفرانیان  09151154196
09153044457

/ع
96

01
26

1

حمل خاک و نخاله با
نیسان شبانه‌روزی

سید 09356871399

ط
/9

52
35

60

خاکبرداری تخریب حرفه ای 
همه جا مینی لودر و خاور 
فقط نقدی »سجادی امین« 

09153137588

ط
/9

60
18

44

خدمــــات هیلتـــی 20
کاشت بولت و میلگرد، کرگیری
ارزان  -  فنائی  09150636020
تلگرام  858 0 329 0939

ش
/9

60
29

32

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

51
65

33

خاکبرداری
مینی لودر توماس )بابکت( 

تخریب،خاور
کول آبادی 09153133193

ط
/9

52
04

44

سنگ سابی تابان
انواع ساب های متفاوت

09158070063
09157620493

ط
/9

52
31

25

سنگ سابی سجاد
 ساب انواع سنگ و گرانیت 
09155600518-32719428

ط
/9

60
37

07

سنگ سابی رسالت
ساب سنگ، موزائیک، بتن
09155828438

ط
/9

60
13

83

ساب قدس
سنگ،موزائیک،پله بتن و نما با ضمانت 

09155801070

ط
/9

52
21

71

سنگ سابی خراسان
ساب سنگ،  موزائیک 

نما ، پله با ضمانت
09151094621- 32769656

ط
/9

52
11

55

آسان بر توس
ساخت انواع کالابر،غذابر، نفربر

با نازلترین قیمت
09151187421-09037329001

ط
/9

51
37

06

خدمات تخصصی کالابر
ساخت و تعمیرانواع آسانبرهای

کششی و هیدرولیکی
36661661 ـ 09157064743 

ت
/9

51
21

65

توس هیدرولیک
مینی آسانسور،نفربر،کالابر

بیمه و دو سال ضمانت
36511275-09155062412

ط
/9

60
44

93
ج

/9
51

56
73

سماتیک
سرویس نگهداری آسانسور

38824494هرتوقف 6000ت

کابینت سادات
وکیوم،هایگلاس،MDF،ملامینه
اشکاف، تقاطع خیام و هدایت

37512338-09151041977

ط
/9

60
43

65

MDF سناتور 
طراح و مجری انواع دکوراسیون 
داخلی،کابینت آشپزخانه،کمد 
دیواری و...09152299803

ط
/9

60
33

72
/د

96
01

90
0

بلوکه 10×20×17                  150
بلوکه 10×20×20                  220         

پوکه معدنی 42   آجر سفال 60
آجرگری سنتی تنی              57  
ماسه کامیونی تنی           12500
ماسه نیسانی                       48

سیمان مشهد7500    گچ صالح3500
32147345-09153005898

خاکبرداری باخاور

ج
/9

51
63

95

مصالح مرغوب وارزان 
دیواره گچی ،آجر ، سیمان 

گچ –ماسه )نقد واقساط(
09155111740-36915288

حفاظ-بوته ای-کمانی-
میلگردی-آکاردئونی-

تولیدانبوه وارزان
09153128411تلگرام38920147

/د
96

02
79

9

ایزوگام و عایق‌کاری
509

گچبری و
رابیتس‌بندی

510

اجرای سقف
511

تخریب ساختمان
512

سنگ‌سابی، سنگ‌بری 
و نماشویی

513

جرثقیل و بالابر
514

آسانسور
515

کابینت / ام‌دی‌اف
516

مصالح ساختمانی
517

نرده و حفاظ
518

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

3070661671محمد زماني پاريزيحسن1

4072285358ملكي ثابتهاله 2

0732449189نظريراحله3

0924091428رباني شرقيسعيد4

0918806666احمديسيدحسن5

1160118922هاشميهجواد6

0890431132عبدالهي اوندريمريم7

0938642741كهترنياززادهمعصومه8

0934388466نكي بين گوارشكحميدرضا9

0945135904منصوريعليرضا10

0921388918اكبر‌زادهفاطمه11

2299036687اعلمي مايوانافشين12

0934431728زهديمحمد رضا13

0690313500صفريداود14

4040120213بختياريرقيه15

0701462337علي‌زادهحميدرضا16

0924086610سالارزهيحسن17

0922236879احمديجواد18

0901092304قربان‌نژاد سرحوزگيمجتبي19

5530029582سعيدي زوايوب20

0937933554تفقدي برهانيوحيد21

0700510958مختاريعلي‌اصغر22

0918717711آرامون شهريمريم23

0943052971عليشاهي قلعه جوقيامير24

0901371351شافعي كارگرمجيد25

0944498221پرتويمريم26

0920263569ولي‌پورمسعود27

0940646171علويسيدمرتضي28

0810095742شجاعي مقدم گرمابسفليستار29

1990400647حبيبيان قميمهرداد30

0920108131فاتحعاطفه31

0940860181رجبيمحمد32

2110272848خمرمرتضي33

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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چ
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16

لار6
خ‌د

نر
وز

مر
ن ا

لای
ت آن

قیم

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
سجاد

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
راهنمایی

1396/03/23
نوسانات قیمت طلای 18 عیار از ابتدای خرداد  37.3001396

نرده استیل
مجری پله های گرد و پلکسی 

و حفاظهای بانکی 09154252896

ط
/9

60
38

37

تولید،فروش،نصب
انواع حفاظ آکاردئونی کلی و جزئی
09153193447

ط
/9

52
11

27

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه‌ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9

52
36

21
شرکت گازرسانی سارنگ 

آسمانی گاز،نرده،مدیرعامل 
مهندس پویان ذاکری

37633734-09153138058

ط
/9

60
25

11

گازرسانی
تفکیک کنتور گاز 

تعمیرات نرده نقد و اقساط
سمیعی 09153088155

ط
/9

50
74

64

گازرسانی 
تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده

نقد و اقساط "سمیعی"
09155597618-37536753

ط
/9

50
18

26

کانکـس کانتـینر آسیــا
ساخت انواع کانکس های ویلایی

وخرید وفروش نو ومستعمل
09152006237 ـ 36513914

ت
/9

51
63

22

جوشکار سیار 
ساخت درب و پنجره،سقف 

فلزی آلاچیق حفاظ روی دیوار
نرده پله 09158656031

ط
/9

60
43

63
ط

/9
60

29
60

گروه صنعتی راما
ساخت حفاظ،نرده،درب و پنجره

درب آکاردئونی،آلاچیق
سایبان پارکینگ،جوشکاری

و خرده کاری پذیرفته می شود
نیکو 09159122040

09159122039
دفتر : 32734070

دفتر معماری سپیدال
بازسازی ویلا و مسکونی
شعری 09151106905

38900548

ط
/9

60
44

19
ط

/9
60

12
44

گروه مهندسی 
جــم

طراحی و اجرای ساختمان
خدمات پروانه شهرداری
مسکونی،تجاری،اقامتی 

09395531125

ج
/9

51
41

18

فروش وتعمیر تخصصی آیفون 
کلیه نقاط شهر بدون تعطیلی

38458764-36041773
09156433488

خدمات برق شهاب
سرتاسر مشهد،بدون تعطیلی

09151080339
ط

/9
52

35
39

خرید             فروش

طرقبــه
34224200-09153142611

ط
/9

51
65

31

قاسم آباد - چهارراه ورزش
30 متر مغازه تجاری با کلیه 

امکانات جهت میوه فروشی
 0915  100   23  44

ش
/ 9

60
41

64
س

/9
60

41
26

آپارتمان فروشی                   
امام رضا66-66متری طبقه 

چهارم دوخواب،سرامیک،
آسانسور،پکیج،رادیاتور، 

کولرگازی-دو سال ساخت تمیز 
38م رهن-25م برای سند                     

            09153004754

ش
/9

60
30

96

آپارتم��ان فروش��ی/50 مت��ری با 
س��ند شش��دانگ 4م نقد +45م 
ش��رایط وام +14م ره��ن )قاس��م 
آب��اد( 09153109662-36224229

شاندیز معاوضه 
و خرید و فروش ویلاهای شیک 
و زمین های مرغوب با ملک شهر 

صدیقی 09217849682

ط
/9

60
38

56

زمین فروشی
واقع در خیام شمالی 

جنب میدان بار سپاد
 2 قطعه زمین
 2500 متری 

دارای سند مجزا 
)با کاربری مسکونی (
09153153537

/ع
96

03
29

0

ط
/9

60
21

74

سه راه فردوسی
و حومه تخصصی ماست
خرید،فروش،تهاتر ملک

با زمین،باغ،ویلا
داخل مجموعه

آبادگران
09153093094

ب
/9

60
44

45

کلیه اجناس سوپر مارکت 
یکجا با قیمت فاکتور 

به فروش می رسد
09154395998

خرید عادلانه کلیه لوازم 
منزل )مبل،اداری، یخچال
خرده ریز( 37605418

مصدق 09155171754

ط
/9

60
21

41
ج

/9
51

37
74

خریدار لوازم منزل 
و خورده ریز انباری)نوبهار(

09155044993

لوازم منزل
و ضایعات خریداریم

  مقدم 09153053673

ط
/9

60
09

96

عادلانه ، منصفانه
خریدار مبل، سرویس چوب 

یخچال و ...
فردوسی 09152142036

ط
/9

52
35

77

خریدار عادلانه
کلیه لوازم منزل نقدا - فوری
37232387-36570836

09155219941

ط
/9

60
06

65

خریدار لوازم منزل
هرچه باشد اداری،ویترین 

مبل،یخچال 09159247178 
09303261906

ط
/9

52
14

12

کلی��ه ل��وازم منزل و خ��رده ریز 
انبار ش��ما را ب��ه بالاترین قیمت 

خریداریم
09152643812 و 09331117758 

ب
/9

62
72

0
ط

/9
52

32
52

خرید لوازم منزل و اداری 
منصف

وکیل‌آباد-قاسم‌آباد
36021973-09159341330

خریدار لوازم منزل
ضایعات ، کابینت شوفاژ  

خرده ریز انباری 33727653
حسن پور09153255622

ط
/9

52
11

43

ج
/9

52
02

83

یخچال فریزر
سرویس امیر 
تعمیر یخچال و فریزرهای 

خانگی وصنعتی 
کولرهای گازی ،شارژگاز

نصب کمپرسوردر محل با گارانتی 
بازدید رایگان 
32سال سابقه عضویت 171

خدمات در سطح شهر 
37637688

 09158068933
09031587990 اکیپ سیار

مدیریت: آسخی 

ج
/9

52
28

35

تعمیرات مجاز
یخچال فریزر خانگی ،صنعتی ،لباسشویی 

09155022147اتومات در محل

ش
/9

52
14

69

تلویزیونتعمیــــر انــــواع 
LCD - LED

درکل سطح شهر خدمات 
تـــــک ا ر پا

350  22  000
09  333  222  600

ملتقالی‌شویی
شست‌وشو به
روش اسـلامی
تحت پوشــش
بیمه ایــــــران
دارای مجــــوز

رسمی
تلفن کارخانه:

3 6 6 6 6 3 3 0
3 6 6 5 2 8 2 0
322134 33

تلفن دفاتر:
3 6 6 1 1 1 1 6
3 2 2 2 0 2 3 3
3 6 0 9 8 5 8 4
09155134006
09155048595
36580457

/د
95

14
04

9

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

رهن و اجاره
تجاری و اداری

604

خرید و فروش 
آپارتمان

606

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش
تجاری و اداری

609

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

تعمیرات لوازم منزل
801

قالی‌شویی
802

گازرسانی
519

سوله و
کانکس کارگاهی

521

جوشکاری
522

خدمات مهندسی 
نقشه‌کشی

523

برق و آیفون
ساختمان

524

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

0829241566محمد خان‌زاده نامانلوكريم1

0701215852حيدريخديجه2

6569963181دل پيشهمحمد3

0933760264محمد‌زادهعبدالرضا4

0945906595شادكانيزهرا5

3674187231كول‌زادهمسعود6

0944819427سهرابيمهدي7

0946600015ساقيعلي8

0651966701موسوي‌نژادسيدمحسن9

0922283591حميد‌زادهمليحه10

1287142060شيوابهروز11

0923216766جام پرازميامير12

0924070031آكاروحيد13

0650268415عابدينيكنيز14

0921321988عابدينيغلامرضا15

0931503469مقدسيانفاطمه16

0933844603صادقياحمد17

0941065189قروتياسماعيل18

1063565979جوريانميترا19

0943377951خرمي نيامحمد مهدي20

1060400529ساقيحسينعلي21

5010062161توانمصطفي22

0840010427منوريوحيد23

0701660406حيدرنيا بايگيزهرا24

0652635059اسماعيليمختار25

0932194087نصيري رادجواد26

0453232752باباييمسلم27

0795164289مشكانيرقيه28

2031736353حسينيسيده زهرا29

0700145176موغانلومهين دخت30

0840025335مفاخري فريمانرضا31

0930815084صادق‌پور معاملهاعظم32

0056102097فرقانيزهرا33

5749165851رحمانيعلي34

1050348753جماليزهرا35

0849480760نيازيمعصومه36

1291579664احمديسميه37

0902527622چوپانعباس38

6189293042مراغيصغري39

0937169064اكبري فرخدمرضيه40

0384009972اطواعيبتول41

5399276275قاسميسعيد42

0820041106نوروزيانيعقوب43

0936021421حلوايي ثانيمريم44

3257355440كوه شكافويدا45

0923381910شيري كال علفيجليل46

4723618244صاحبكار مقدمكامبيز47

0946573522ويرانيسيده سمانه48

1287731252داداشرسول49

0920260500پور فضايليجواد50

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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7

  

42.440
نرخ یورو

-
31.00

نرخ دینار )عراق(

-
10.830

نرخ لیر )ترکیه(

-
560

نرخ افغانی

-
10.210

نرخ دِرهم امارات

-
5.670

نرخ یوآن )چین(

-

به 
شن

سه 

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
قاسم‌آباد

قالی‌شویی 
و رفوگری نسیم

عضو درجه یک اتحادیه
32422910 - 11

37656716
38402025
32420796

32231648 - 9
09157902973

سرویس منظم و سراسری
مدیریت: امیری و پسران

ط
/9

52
12

81
x/

96
03

03
8

قالیشویی

همشهری
 شستشو 100% اسلامی 
بهترین کیفیت در استان

36204749
32194749
32728019
37326661
33418161

09157034749
 بدون تعطیلی

ط
/9

60
11

61

قالیشویی

علـوی
علـوی

37275106
32567201

09154148157
سرویس دهی رایگان

کیفیت تبلیغ ماست
لیشویــی قا
کیمیــــا

شستشو 100درصد اسلامی
با کادر متخصص و ضمانت

36060506
3 6 0 6 0 7 0 6
38547577
38552507
33695081
با سرویس رایگان

/ه
95

17
78

1

ش
/9

52
06

20

قالیــشویـــــی

ایــران 
خـــــراســـــان 

شستشوی اسلامی 
فرش های دستی 

ماشینی ، موکت ، پتو 
با دستگاه های اتومات 
با ضمانت و کیفیت عالی

و کادر متخصص
36  20  31  32

 36  20  31  33
36  58  58  73
36  58  58  74
36  62  75  24
37   05   21   61
36  62  58  95
36   01   03   59
 32  79  06  37
32   19   17   59

بـــدون تعطیــــلی

قالی شویی ارمغان
آیا میدانید با شستن یک 

فرش در منزل بیش از 
1000 لیتر آب شرب هدر 

می رود؟

33014
رسیدگی به شکایات 

32426353
تحت پوشش وزارت تعاون

شماره تلگرام
09215270931

ط
/9

60
44

94

ج
/9

52
14

19

شرکت قالیشویی

مشهد 
عضودرجه یک 

اتحادیه 
شعبه دیگری ندارد 

قالیشویی های با 
پسوند وپیشوند 
مشهد ارتباطی با 

قالیشویی مشهد ندارد
38933554-6
36512497-9

مدیریت 
36512430

مجهز به دستگاههای 
تمام اتوماتیک  

محمدیانقالیشویی
شستشوی اسلامی 

با دستگاه اتوماتیک 
بدون چروک و شکستگی

3 6 0 4 3 9 5 5
3 2 5 1 8 6 1 5
3 6 2 3 8 4 0 5
3 7 2 8 4 5 4 4
3 7 3 4 6 5 5 7
3 8 8 4 7 3 5 1
3 8 6 7 3 8 5 6
09151178251
مهندس محمدیان

ط
/9

60
02

19

آبادگران
ارائه دهنده خدمات مدرن 

فرش شویی
رفوگری و مبل شویی

33015
شماره تلگرام 09215270931

ط
/9

52
31

12

ط
/9

60
09

81

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135949 مدیریت :سید علی 
عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9

52
11

23

قالی شویی

ثامن
38716002
33681897
37241977
38421087
36071034
33928714

سرویس منظم سراسر شهر

ط
/9

52
36

40

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

2000857663راتقصديقه1

3640191676كتري‌زادهحفيظه2

1130338940زماني درچهفاطمه3

5220052527غلاميابوالفضل4

0873147731عطاردي جوزانجعفر5

0939013967محمدي سيجاونديامير6

0920769632صبوريعلي7

2594026158يحيي‌پور كهنه كورابيفاطمه8

0937924598وردي‌زادهمحمد رضا9

0702476161دادگسترحسن10

0682383287محمديانسحر11

0934358672باريابراهيم12

0933916264قره داغيعلي13

6509661772اميري رشخوارپروين14

0937965731قاسميمجتبي15

0922029326چناراني محمديسيده نفيسه16

1290693447شفيعي اسفيدواجانيحسين17

0942634421رضاييحسين18

0941704564نوري كاراتيمحمد رضا19

5229770783ابراهيميحسن20

5239946401عابديني‌پورنگمعصومه21

0720429250حميدي بشيرآباديمصيب22

0945982410زمانيفرزانه23

0680764321افشارنژادسيكنه24

5229249536هلاليفاطمه25

0939657457قواميمهناز26

0940046751فاطميمعصومه27

1062859847كارگذارمحمد28

0931445523قميانفريده29

2000666108پاك نيتپريسا30

1270710044شفيعياناحمد رضا31

0942617150سلطانيدانيال32

3080042255ضياءوليخانيفاطمه33

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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ان8
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س‌ت
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ب
وز

مر
ن ا

لای
ت آن

قیم

1396/03/23
نوسانات قیمت طلای 18 عیار از ابتدای خرداد  79.520.21396

ش
/9

52
06

21

قالیــــشویــــــی 

ایـــران 
فـــــــرش

انواع  اسلامی  شستشوی 
فرش

اتومات  دستگاه  با 
فوری  تحویل 

38  40  99  13
38  46  24  91
32 73 76 78
32  14   10  04
35  02  31  22
 36 61 73 77
36 57 18 23
36  02  22  40
36  04  31  75
091 50 70 76 88

بـــدون تعطیــــلی 
رایگان  سرویس 

قالیشویی 

مـدرن 
ایـران

اسلامی  درصد   100 شستشو 
شکستگی  و  چروک  بدون 

3 2 2 2 7 2 3 9
 3 6 2 0 3 8 4 5
 3 2 7 4 3 0 7 1
3 8 5 8 0 3 1 8

ط
/9

60
02

25

ط
/9

52
00

34

قالیشویی و مبل شویی 

فرش آرا
می بره ، می شوره ، می یاره

تخصص در شستن 
فرش های کرم ، دستی 

نفیس و موکت
3 5 2 2 8 1 5 8
3 6 6 3 9 4 2 0
3 2 7 4 4 5 9 6
3 2 2 3 8 4 0 3
3 3 4 2 4 5 4 2
3 7 4 2 5 2 6 2
09156544925
شست و شوی انواع فرش 

موکت ، مبل در منزل 
با دستگاه تمام اتوماتیک

ج
/9

60
33

09

قالیشویی 

تبرک 
روش 100%اسلامی 
رفوگری ،خاک گیری 

ولکه گیری 
36225030
35227278
32141133
32141122

09156490466

پ
/9

52
12

71

قالیشویی
سلیمان

بـــا 28 ســال سـابـقــه
بــــا کـــادری مـــجـــرب
مـتـخـصـص شـستشوی

فـرش‏هـای دسـتبـاف و 
ماشینی تراکم بالای کرم
با ضمانت بعد از شستشو
صــددرصــد اســلامــی

32118887
37113437
35227276
36036425
33729862
3 2 1 5 1 7 1 1
3 8 8 1 9 6 1 6
3 7 6 2 1 5 1 0

قالیشویی

 خراسان
مظهر پاکیزه شویی

و شستشوی فرشهای
 نفیس صادراتی با 
سرویس های منظم
در تمام نقاط شهر

شستشوی مبل و موکت
32217771-2
3 2 1 1 3 7 2 3
3 2 1 2 4 9 4 9
3 2 1 3 9 1 9 8
3 2 2 5 8 0 6 1
3 7 5 9 7 0 1 0

ط
/9

52
36

41

ش
/9

51
66

70

قالی شویی
اطمینان

نامی آشنا و مطمئن
32 21 64 31
33 85 00 14

33 87 22 59 - 62
38 82 78 66
32 67 32 37

0915 113 04 70

ط
ط/

/9
60

30
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9

42
53

66

قالی و مبل شوئی
امین

32424973-32762876-37292296
32135948-32252378
36570184-37348703 تحت پوشش بیمه ایران

ایام تعطیل 09153000443

شستشو

 با ضمانت

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-32736506
36612586-35130474
32424972-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32424973-32135948

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

/ه
95

21
34

6

ط
/9

51
99

07

ط
/9

52
04

20

ج
 / 

95
07

41
4

ط
/9

60
05

99

گل نقشقالیشویی
شستشو 100% اسلامی

لکه بری بدون چروک،رفوگری با کادری مجرب و متخصص

36611216-38847926-36070053
33648048-38652588-36070083

سرویس رایگان

ط
/9

60
35

44

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635

09155004693 - 09352398888 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ش
/9

52
06

18

ابـــریــــشم 

مشـهد 
شستشو با دستگاه اتومات 

3 6  2 0  1 9  9 1
36  03  52  22
3 6  0 2  2 2  4 1
 3 6  6 2  8 6  1 1
3 6  2 0  1 9  8 9
3 6  2 0  1 9  9 0
 35  22  59  55
3 8  8 2  2 1  8 4
 37  64  82  70
38  51  58  32
37  34  98  94
32  74  07  97
38  83  73  25
091 58 21 08 50

سرویــس رایــــگان 

x/
96

03
02

2

قالیشویی ملل 

شستشو با عالی ترین و 
نازلترین قیمت 100% اسلامی

36236302
32172024
32709280
37239959
33449020

09152542003
 بدون تعطیلی

قالی‌شویی امیری
عضو درجه یک اتحادیه

شست‌وشو / 100% اسلامی
با ضمانت بعد از شست‌وشو

با دستگاه‌های تمام اتوماتیک
قاسم‌آباد، وکیل‌آباد، پیروزی

کوی امیر، خیام، کلاهدوز
 36220174  

راهنمایی، احمدآباد، کوهسنگی
 38417109

ابوطالب، عبدالمطلب، هدایت
 37684638 

طلاب، طبرسی اول و دوم، گاز

37653769
نخریسی، سیدی، ساختمان
33444814 

با مدیریت وحید امیری

ط
/9

52
12

82

قالی‌شویی

 لعل خراسان
شستشوی ضمانتی 

و 100 % اسلامی
انواع فرشهای دستباف نفیس 

و ماشینی کرم و تراکم بالا 
با 35 سال سابقه

3 2 7 1 0 3 6 9
37338149
38476511
32736605
32724358

ط
/9

52
29

08
ج

 / 
96

04
43

8
سیناقالی شویی  

تضمین کیفیت 
شستشوی %100 

اسلامی سرویس دهی
به تمامی نقاط سطح شهر
36070633
38521514
37257709
33658257
قالیشـویی
اطــلـــــس

بـا 30 ســال ســابـقــه
در زمـیـنه فـرش‌هـای 
دسـتبـاف و مـاشـیـنی
بـا کـادری مـتـخـصـص

شستشو 100 درصد اسلامی
تــضـمـیـن کـیـفـیـــت
سرویس دهی رایگان
ارائه خدمات رفوگری

3 3 6 8 2 8 0 2
3 8 5 1 8 0 7 2
38833605
3 2 5 6 8 3 2 6

پ
/9

52
07

21

ش
/9

52
06

19

قالیــــــشویـــــــی 

اسلامــی 
رسمی  مجوز  دارای 

فرش انواع  شستشوی 
متخصص  ماشینی  و  دستی 

و  بری  لکه 
دوزی  جاجیم 

ضد  شامپو  از  استفاده 
باکتری  و  میکروب 

فوری تحویل 

36  58  58  71
36 58 58 72

 3 6  2 0  4 1  5 1
 36  20  41  52
37  33  80  60
 3 2  7 9  0 6  2 9
36  62  58  93
 36  62  58  94
3 2  1 9  5 0  8 6
 37 34 04 03

بـــدون تعطیــــلی
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9 79.520.2
شاخص کل بورس

-
68.367.5

صنعت

-
177.835.4

بازار دوم

-
54.905.8

بازار اول

-
86.588.6
آزاد شناور

-
3.090.4

30 شرکت بزرگ

-

به 
شن

سه 

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

60
17

02
ج

 / 
95

23
26

9

لوله بازکنی 
کاردان

ضمانتی –شبانه روزی 
وصل اگو تخصصی

تشخیص با دستگاه 
رفع نم وبو 
100درصد 

ترمیم کف سرویس 
با مصالح 

تعمیرات لوله کشی
09159029510

38825264
37285670

ج
/9

51
29

32

لوله بازکـنـی
مشهدالرضـا

وصل اِگو
تشخیص ترکیدگی

و نم‌زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس

با مصالح
38221813 پیروزی�
38764468 سجاد�
38825264 فردوسی�
38825264 کوهسنگی�
37285670 مطهری�
38764467 معلم�
38221813 وکیل‌آباد�
37285670 عبادی�
38825264 هاشمیه�
38221813 هفت‌تیر�

تخلیه چاه
لوله‌بازکنی و رفع‌نم

803

ط
/9

52
06

89

قالیشویی
گـل 

ابـریشم
100% اسلامی با دستگاه های 

تمام اتوماتیک

38461494
33446882
37416619
32746273

ط
/9

52
05

31

مبل و موکت  
به صورت سنتی و اتوماتیک در اسرع وقت 
نظافت ساختمان و پله و پیلوت با لوازم و 
مواد شوینده رایگان »مدیریت : مغانی«

09159113924
09155799498
38475587

شماره ثبت50262
قالیشویی جنت

x/
95

23
64

2

قدسقالی و مبل شوئی
38716277-38421086-37659429
37242125-36099035-36098693
32794264-32121288

آب کشی اسلامی
با ضمانت

بیمه سرویس سراسر شهر

پ
/9

52
11

44

ط
/9

60
13

29

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

لوله کشی آب،فاضلاب،شوفاژ
سرد و گرم،نصب پکیچ، آبگرمکن 

شیرآلات،سرویس کولر و...
09158062083-09354099211

ط
/9

60
24

45

خدمات مقنی گری
لوله بازکنی،حفرچاه نو، لایه 

روبی چاه کهنه )تمام نقاط شهر( 
09382787373-09155100190

ط
/9

50
23

89

لوله بازکنی
میدان شهدا - فلکه آب

09151019537-33646332

/د
95

20
72

0

تخلیه چـاه
09153131040

32597333-09151223530

ط
/9

52
32

12

ط
/9

52
36

00

تخلیه چاه
بدون تعطیلیلوله بازکنی

33644044-32591698
مجهز به 10تن،8تن،خاور

09151103730
09101103730

قالیشویی    

نگین مشهد
3 6 6 3 9 8 0 8
3 8 6 5 3 8 5 2
3 6 0 9 9 8 7 2
3 2 2 1 8 8 7 2
3 6 5 1 0 4 6 8
3 5 2 3 9 8 0 8
دهی  سرویس 
سراسرمشهد

                    براسان نارویی

/د
96

04
36

7

قالی‌شویی 

آوا
با ضمانت بیمه ایران

شست و شو مبل و موکت

3 2 2 2 4 3 1 6
3 2 1 2 4 4 7 7
3 2 1 2 1 1 2 2
3 8 4 1 4 9 5 2
3 6 0 9 9 0 3 0
3 6 0 7 3 8 0 8
3 2 7 9 4 1 2 8
3 8 7 1 6 0 0 1
3 7 5 9 7 0 3 0
3 8 5 4 6 7 9 8
3 3 6 8 1 8 9 8
3 7 2 4 1 9 3 3

با سرویس منظم سراسر مشهد

ط
/9

52
36

39

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

0080095992مرتضوي سانيجيفائزه1

0651049849نصيريبهزاد2

0946975450خالديزهرا3

0720443822پاك مذهب محمودآباديمهدي4

5219920537كفتيسيكنه5

3610830948معتمديسروناز6

5669965965نوري دولت آبادشهاب الدين7

0701614668نمازي بايگيقاسم8

0943003911حاجيان نژادرضا9

1063794951يوسفيمحمد10

0933251319سپهرنبويانسيدهادي11

0924369426نيشابوري اولزهرا12

3660707848ميرنژادفاطمه13

0819693537سارانينسرين14

0640513409طوفاني نژادنازنين15

0946541523نصيري كته شمشيريبابك16

0946046530قاروني خوافيمحسن17

0934552053مسعوديوحيد18

0933629257آتش فرازصديقه19

0945618735اخلاقيمحسن20

0849697069دست مزدمحمد21

0943036097آدينه سردارمهدي22

0941219933حاجي قربانيفهيمه23

1370612508امين جوقانفاطمه24

0935133712وحداني رادعباس25

0840178581رحمتي زرككحسين26

2691092135لطيف نژاد رودسريالهيار27

0935108718سر سختمحمد تقي28

0940780720احمديان شانديزمجتبي29

0920478255ممدوحي رخياويسا30

0942689003بهنام خسروياحمد31

0932173543عبدالهي شاهزهره32

0941358641ريوف شيبانيمجتبي33

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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رو10
ود

رخ
ازا

ب
وز

مر
ن ا

لای
ت آن

21,286,000قیم
 111SE  پراید

20,952,000
 131SE  پراید

29,800,000
پژو GLX 405 تک

32,000,000
SLX 405  پژو

41,700,000
LX  پژو پارس

36,750,000
پژو پارس کلاس 32

39,000,000
پژوپارس دوگانه

38,200,000
پژو206 تیپ 5

20,850,000
 132SE  پراید

31,800,000
پژو GLX 405 دوگانه

45,100,000
پژو 207 دنده ای

38,750,000
V8 SD پژو

33,100,000
پژو206 تیپ 2

24,856,000
SX  تیبا صندوق دار

برای اطلاع از 
قیمت‌های به‌روزشده

انواع خودرو کد 
qr را توسط گوشی 
همراه‌تان اسکن و 

به وب‌سایت مربوطه 
وارد شوید.

قدس خراسان
ضمیمه
خراسان‌رضوی

هشت
ضمیمه
نوجوان

خط قرمز
صفحه

حوادث

نظافتی 
بزرگ خراسان

تخفیف ویژه هتل داران و 
حسینیه ها 

خشکشویی مبلمان،فرش،موکت 
با دستگاه در منزل،نظافت 
کلی ساختمان پله و پیلوت

اعزام کارگر آقا
لادن ، صیاد ، دلاوران

38944517
پیروزی ، هاشمیه ، سرافرازان

38921413
قاسم آباد ، معلم ، امامت

35091461
سجاد ، فرامرز ، ابوطالب

36017803

ط
/9

60
29

07

شرکت نظافتی پالایه 
مجتمع های تجاری و مسکونی

با تضمین رضایت مندی
09154401813

ط
/9

60
40

06

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

60
01

52
ط

/9
52

14
23

آبرسانی عادل کد 241
نصب و تعمیرات موتورخانه 

پمپ های تحت فشار، لوله کشی 
شوفاژ، سرد و گرم، فاضلاب
تعمیرات پکیج، آبگرمکن 

حسینی نژاد
09151133150

09377809495
کولرآبی،خرید و فروش
نو و کارکرده،تعمیرات،نصب 

کانال پذیرفته می شود
09159100920

ط
/9

60
45

04

خدمات فنی ناصر
تعمیر،نصب و سرویس 

کولر و آبگرمکن
09159102823-09152412823

ط
/9

60
37

03
ط

/9
60

07
42

کولرگازی
 تعمیرات تخصصی ، نصب
 خرید و فروش کارکرده

09154447527-38767869 

خدمات و فروش
کولرهای آبی با لوازم

09153193813
توسلی 09376028661

ط
/9

60
17

06

کولر گازی 
خرید و فروش نو و کارکرده
تعمیرات شارژ و جابجایی

38846669
36236669
32286669

09151072494

ب
/9

52
36

67

ج
/9

52
34

61
ج

/9
52

34
71

كولر
خدمات فنی نوين

سرويس، تعميرات ،نصب
بابيش از31سال تجربه
32241829

09153151829 چالاک
خیابان خاکی – گنبد سبز

خدمات آبگرمکن
 و تانکر محمدپور

تعمیر و تعویض منبع با ضمانت
36670124-09153252271

ط
/9

52
34

06
ت

/9
51

62
12

آبگرمکن ـ تانکر
»»حسین خدابخش««
تعمیر وتعویض منبع 

آبگرمکن
ساخت انواع تانکر

با 25 سال سابقه 
کاری درخشان
36659988
36659608
36669473

پکیچ، آبگرمکن، بخاری
شومینه، اجاق گاز

 بابیش از17 سال تجربه
09159014084

/م
94

23
99

3

کولر گازی
تعمیرات،نصب

 0915480  480  4

ط
/9

60
37

43

شرکت سبـــزآراد  خـــــراسان
سم پاشی بدون خطر و تضمینی
بامجوز بهداشت و جهادکشاورزی
36083335-09153073318

/ه
96

04
12

5
ط

/9
52

27
38

جذب و معرفی ضامن
نیروهای مسلح،کارمند
کاسب،مستمری بگیر
09156613078

وام فوری با سند
09383125530

37139051

/ه
95

20
53

5

ط
/9

60
40

76

خرید و فروش وام

85م
زیر نظر مشاور حقوقی

36621022-09155234409

150
130و100م

با مدارک:فنی و حرفه ای 
کار و دانش/هنرستان

جهاد کشاورزی
دانشکده کشاورزی

دانشکده فنی و مهندسی
حسابداری

مدیریت بازرگانی
تماس:شنبه تا چهارشنبه

9 الی 14

021-44976295

ط
/9

60
20

48

جذب و معرفی ضامن
کارمند،کاسب،بازنشسته 
09034440228-9

ط
/9

51
49

91

جذب ضامن،معرفی ضامن
کاسب،کارمند،بازنشسته 

فوری
09036129783

ط
/9

60
38

60
ط

/9
60

40
56

وام سنگین
سرمایه آزاد
مسکونی،تجاری،صنعتی،کشاورزی
»معرفی پروژه به همکاران« 

)پورسانتی(
زحمتکش 09152659452

معرفی ضامن فوری
جهت تمامی بانکها و موسسات

09011203008-9
09157422159

ط
/9

60
45

07
ط

/9
52

13
00

خرید و فروش
وام 4 درصد 

منصفانه
38682839

09151082606
به یک سرمایه گذار

 با سرمایه 100م با پشتوانه 
سند ملکی نیازمندیم 

09155171439-09337158002

ط
/9

60
43

60

آزاد چک 
09395907745

/د
96

03
96

4
ج

/9
51

68
50

چک آزاد
جهت کار غیر بانکی

09364295117
ضامـــــن

کاس��ب، کارمند و س��ند 
به جز بانکها و موسس��ات مالی

09308851498

/ه
95

20
45

8

جذب و معرفی ضامن 
با درآمد عالی

09027248291

ط
/9

60
44

91

خریدار وام ازدواج
به بالاترین قیمت
09016997161-09151115704

ط
/9

60
35

20

10
خدمات

اداری و مالی

سرمایه‌گذاری
و مشارکت

1002

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

سم‌پاشی
808

/ه
95

23
63

3

ش
/9

52
11

61
/ه

95
02

30
1

ط
/9

52
34

52

خرید و فروش

وام 85 م
انجام و ثبت نام 

در سامانه

فقط اولویت اول و دوم را با 
بالاترین قیمت خریداریم

 09154424452
09153433010

ش
/9

60
40

87

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

0945272510محسني خليل آبادسعیده1

5530056296رباني گرويمسعود2

0870347888عباس‌زادهزبيده3

0778689778سبحاني خاكسترزهرا4

0944755852غلاميحسن5

0920411541فرزانهمهدي6

0938115316بهدادعلي7

1190154382اميريابوالفضل8

0922507937مهرابيآرمين9

1552074099خوش رويآرزو10

0923381104نجمي طرقيسجاد11

0011076550نجات لطفيحسين12

0779731867لطيفيعلي‌اكبر13

0934184021فيروزيمريم سادات14

0920507778جلالي اميريزهره15

1288975821مداحي كوپاييناصر16

2930124458كاوسي خواجلومحمد17

0819735736حسيني يكاسيدخليل18

4849012582ساريآيت ا...19

1050612388مبرزيرضا20

3258402671قنبري تباررضا21

5228939342صادقيخديجه22

0902208837موذنحسين23

0947145516طوباييزينب24

0930550821رسوليسيدحسين25

0321277260آقا‌پور مقدمسيدفاطمه26

1062602900مينو چهرمحمدصادق27

0067425518پور حسيني طالميصديقه28

0778652181جمشيدي لايينفاطمه29

6439516167جديمراد علي30

0920334067رفيعي پارساامير31

0702679641حسين‌پورمرضيه32

0941902013غضنفريحميد33

0944586821بي باك سيس آبادمختار34

0931576709خداداديفاطمه35

0919284256ذبيحي شهريمريم36

0901360031آشفته مغانيآسيه37

0942309049محمد‌زادهحسين38

0921513585روشن دلمهدي39

1061450589اسعدي‌نژادمعصومه40

2300413698سليمان حشمتينجمه41

0030779324شاه چراغيعلي42

0900993456فرج‌زادهپروين43

0941958450صرافجواد44

0941058311جاويدان نيااحمد45

0700526439خان حسين‌آباديعباس46

0943248981تقي‌زاده شانديزمعصومه47

0922979723محمد‌زادهمسعود48

0920319955طاهريانحميد49

0703740131بلندي قلعه جوقيحجت50

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران



84
23
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 1
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  2
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به
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هار
چ

س
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مه 
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رو
ن 

گا
رای

مه 
ضمی

حه 
صف

16

11 27,346,000
EX تیبا هاچ بک

47,900,000
رنو تندر 90 اتوماتیک 

63,050,000
جک جی 5

29,200,000
SE  سمند

65,990,000
CS 35  چانگان

33,500,000
سمند LX EF7 دوگانه

84,550,000
جک S5 دنده ای

31,700,000
LX EF7 سمند

96,850,000
جک S5 اتوماتیک

32,400,000
LX  سمند

43.900,000
دنا

118,060,000
مزدا 3

ورزش
صفحه
ورزش

سلام
ضمیمه زیارت

خط زندگی
ضمیمه

سبک زندگی

وام 4 درصد
خریداریم 09309666963

09155189085

ط
/9

60
12

55
ج

 / 
95

13
59

7

مجهزترین مرکز تخصصی 
بستری درمان اعتیاد خراسان

)شبانه روزی(با مجوز رسمی از 
سازمان بهزیستی 

درمان ،باز توانی،مشاوره 
روشهای نوین ماتریکس

بین میدان آزادی و میدان 
استقلال نبش آزادی 25

36080349-36056979

مرکز درمان اعتیاد بهــار
با مسئولیت فنی - دکتر قربانی
37684969-09154126414

ط
/9

60
17

64

چلوکباب،جوجه کباب
چلومرغ)5/500تومان(
ظرفیت سالن 100نفر رایگان

33651406-09153183844
ط

/9
60

45
46

ج
/9

52
14

10

آشپزخانه نیاوران
طبخ انواع غذاهای

ایرانی و فرنگی
تلفن های رزرو

37641800 – 1900
37636699

37173
کلیدری  09153112080

ط
/9

52
31

28

اولین ازدواج
آسان مشهدخدمات مجالس 

پیوندآسان با 9 سال سابقه
37685493-32792338
دفتر مرکزی 33653941
غلامی 09156494543

ج
/9

60
33

45

        آتلیه دی	
طلاب نبش چهارراه برق

32738296
09152020115

باغســرای شهـر ما

09357210433
ت

/9
52

31
18

WWW.bagheshahrema.ir
ت

/9
51

94
86

باغ و تالار شوکران
پذیرای جشن ها و ضیافت های 
شما سروران گرامی در فضایی 

زمستانی و تابستانی 
جاده سنتو ،سه راه فردوسی ،

بلوار شاهنامه 36
09153120602

36780711 ـ 36780098

ط
/9

52
34

11

باغسرای 
عروس بـهار
ظرفیت 1000 نفر ورودی رایگان 
ابتدای جاده شاندیز،فرمانیه8

09159112437
36232326

ط
/9

51
64

69

باغسرای زنبق
با 2 سالن زمستانی

 میثاق 38 
ورودی رایگان

09159112437
36232326

باغسرای صدف
داخل شاهنامه 36

09156035379

ت
/9

52
31

24

باغ تالار ترنج
) ورودی رایگان (
توس 33 نیلوفر 7

09153020337

ت
/9

60
23

01

تـــالار ســــفیر
 
09153065379

ت
/9

52
31

22

www.safirhall.ir

باغسرای سیکاس
ضیافت کامل افطاری

12000 تومان
جوجه کباب،نوشابه،سوپ،

نان پنیر،سبزی،چای
خرما،زولبیا،بامیه و ...

09156932032

ب
/9

60
44

11

كرايه چی ونوس/ميز ، صندلی  
ملامين  ، چينی  ظروف   ، فرش 
    38442074 و سيلورجات 
09155117891 - 38402530

ج
/9

50
24

25

دامپـــروری 
نصیـــری

09151254964

ت
/9

52
12

19

دامداری مقدم
 32594258-09151135477

09159098896

ط
/9

52
11

33

دامداری میرزایی
 گوسفند نرینه با قصاب و 

سرویس رایگان شبانه روزی
38464887 - 09152001021

ط
/9

60
44

18

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

13
مجالس و مراسم

ترک اعتیاد
1104

آشپزخانه
و رستوران

1301

برگزاری مجالس
و مراسم

1302

عکاسی و 
تصویربرداری

1303

تالارپذیرایی
و باغسرا

1304

کرایه‌چی
1306

قصابی و دامداری
1307

ب
/9

60
44

08

رستوران دلکده چوبی
ضیافت کامل افطاری
هر نفر 15/000 تومان

شاندیز نبش امام رضا 27

 09216340619

ط
/9

60
45

05

کسبه،کارمندان
بازنشستگان و
 مستمری بگیران
رسمی و قراردادی
دعوت به همکاری می شود

جهت ضمانت وام بانکی
با پشتوانه قوی،محضری،ملکی
زیرنظر مشاورین حقوقی
تسویه نقدی،درآمد میلیونی در هفته
36610871-09151115704

از کلیه

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

0920132308قره داشحميد1

0778677966شفيعيعلي2

0901161055سليمانياحمد3

0828462151جمشيديزهرا4

0920527086سعيديان مقدمعليرضا5

0941148051خوش روطرقيبهرام6

0944538908روشندل مقدمعلي‌اصغر7

0936775130زنده دلمهدي8

0935865691عرفانيان ارغوانيان سرشوريمحمد رضا9

0940293900غفاريان غلامحسينمحمد علي10

1064024718روان آورسعيد11

0936756969وحيدحسين12

0923474234شيكباييانفرشته13

0849583578بخشي مقدم طوفالرمضان14

0920855237خاتمي مشهديسيداحمد15

0934480664محمدي تنگل شورعلي16

0921160119عامل برازندهجواد17

0933861222حشمتيانرقيه18

0934752664اسماعيلي جاغرقغلامعلي19

0900218827نوذريفاطمه20

0901440345شريفيمعصومه21

0921972466گلشنيآرش22

0770165982نجفيهادي23

0703220160ابراهيميزهرا24

5919315903رستميعلي‌اكبر25

0944209998عيدي فيض آبادمحمد رضا26

0622145665علي محمديبي‌بي تاج27

0700952365عباسي كنگ سفليكشور28

5729530358فرهاديزهرا29

0931432952برجسته دلفروزبهناز30

0939756897شكفتهعلي31

0701362367عباس‌پورعلي‌اصغر32

5799789581شاهاني كلاكيعاليه33

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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12

شرکت 
فناوری 

اطلاعات و 
ارتباطات 

رضوی

موسسه 
تربیت بدنی 
آستان قدس 

رضوی

موسسه آسیا ثبت 1767
نیروی حسابدار با حقوق و مزایا 

بعد از دوره عملی و تخصصی 
سریعا نیازمندیم 38444397

ط
/9

51
44

58

به یک فروشنده 
با 5سال سابقه کاری نیازمندیم 

معلم 51 کفش سناتور
0915 31 44 447

ط
/9

60
41

38
ط

/9
60

43
66

به تعدادی چرخکار خانم
 ماهر و نیمه ماهر 
و کارگاه بیرون بر 

نیازمندیم با سرویس
تسویه نقدی،محیطی کاملا زنانه

09303044275
09303044267

ط
/9

52
32

07

خوداشتغالی و 
اشتغال زایی
از حداقل سرمایه حداکثر 

استفاده را ببرید با خرید یک 
دستگاه اسکاچ یا جوراب از 3 
الی 7م صاحب کسب و کار در 
منزل شوید ماهیانه 1 الی 3م 
درآمد به صورت تضمین شده 

و 3سال گارانتی شرکتی
09384740738

32711070
دفتر نبش رسالت 12

خری��د آه��ن آلات تخریب��ی و 
ضایعات و...  عضویت : 833

09157006104
09351947298 غلام آذر

9/ه
50

19
52

ضایعات شما را
به بالاترین قیمت خریداریم 

آهن،آلومینیوم،مس،برنج و... 
09153193447

ط
/9

52
11

30

فروشی
یک دستگاه تزریق پلاستیک 

3کیلوگرم 09337158002
09353043554

ط
/9

60
43

61

قالب سازی
تزریق پلاستیک،قطعات سنگین 
تا 3کیلوگرم 09337158002

09353043554

ط
/9

60
43

62

دستگاه جوجه کشی
نمایندگی انحصاری اسکندری

فرقانی 09155129891
09154464789

ط
/9

52
09

66

خرید / فروش / تعویض
جعبه نوشابه ـ سبد میوه

37291643

ت
/9

52
28

09

کتابخانه شخصی
خوانده شده و کهنه شما را 
خریداریم 32253445

09155051306

ط
/9

52
31

53

تولید حصیر و جارو
میدان بار رضوی،حاشیه صدمتری 

نبش بابانظر 98
سید موسی رفاهی 32591578

ط
/9

60
37

64

14
استخدام

17
خدمات صنعتی

18و کشاورزی
گوناگون

حسابدار
1403

فروشنده و
صندوقدار

1408

خیاط و چرخکار
1411

جویای کار
1416

خرید و فروش
ضایعات

1701

خدمات و
ملزومات صنعتی

1703

خدمات و ملزومات 
کشاورزی

1704

متفرقه
1802

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می‌رساند آقای رحمت ا..محمدپورراستگو
 دفتر مشاوره املاک به شماره عضویت 1408

 به نشانی:  نوغان13 پلاک 29
مش��ارالیه قصد کناره‌گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق‌الذکر 

مراجعه و مدارک خ��ود را تحویل بگیرند. لازم 
به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
�

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155017446
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
60

45
45

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می‌رساند آقای محمد علی یزدانی

 دفتر مشاوره املاک به شماره عضویت 10706
 ب��ه نش��انی:  ش��هرک طالقان��ی فک��وری85 بعد از 

ارغوان1 پلاک 68
مش��ارالیه قصد کناره‌گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 

روز از تاری��خ نش��ر آگه��ی به مح��ل فوق‌الذکر 
مراجع��ه و م��دارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در 
ص��ورت عدم مراجع��ه در زمان فوق ی��ا عدم اعلام ش��کایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
�

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151073061
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
60

44
70

قابل توجه همشهریان گرامی
ب��ه اطال�ع می‌رس��اند آق��ای س��ید علیرضا 
ش��جاعی مس��ؤول دفت��ر مش��اوره امال�ک به 
ش��ماره عضوی��ت 893 به نش��انی: بین امامت 
25 و 27 پلاک 361  مش��ارالیه درخواست کناره 
گی��ری از ش��غل خ��ود را دارد ل��ذا از کلی��ه 
متعاملین��ی ک��ه در دفتر مش��ارالیه مدارکی 
دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب 
حداکث��ر ظرف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر 
آگهی ب��ه محل فوق‌الذک��ر مراجعه و مدارک 

خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه 
در زم��ان فوق ی��ا عدم اعلام ش��کایت خ��ود از مش��ارالیه، اتحادیه 
هیچ‌گونه مس��ؤولیتی در قبال مش��کلات و ادعای‌های احتمالی بعدی 

نخواهد داشت.
�

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09158800950
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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خرید ضایعات 
خراسانی

 آهن،آلومینیوم،مس، برنج
 چدن،شیرآلات،شوفاژ،موتورخانه
درب و پنجره،کابینت،تیرآهن
میلگرد،بخاری،خرده ریزانباری

 به قیمت بالا

09030679460
جزئیکلی

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

0921928246كشميري قرقيرسول1

0020464551شربتدارآرش2

0702481467غفاري آبروديعلي3

0921060092اعيلاي استانهنيلوفر4

0921667000تقي‌زادهرضا5

5229943785چناريمرضيه6

0941211071معيني يكانعلي‌اكبر7

0940918110رضوي رادمليحه8

0934514542پور حسينيانمحمد9

0740130471عماد قراييطيبه10

0720117259دادفرحميد11

0682118291مهنانيجلال12

0941535411صبور غفوريانمسعود13

0792899253لطفيعلي14

0933596431مراد‌پور لنگرکعلي محمد15

0793655961زارعيامير16

0922286345ظاهرپرستارمحمد رضا17

0769009662محمديمهديه18

0921832370بخشي يوسف آبادندا19

4869034158كچيان‌پورعذرا20

0922707618افخمي زرهمنصوره21

0062476467عزيز معمارمهدي22

5229445191بي گناهاكرم23

6359566461زارعي كواكينساء24

5059239098معتضديفرخنده25

0940306018نعيمي تبارمحمد حسين26

0921632754محمديحامد27

0934095531هنرمند شاذيلههادي28

0690388391شكوهيمهناز29

5229665149رويين تنمجتبي30

0933383037ثابتي چوبداربهروز31

0901265667صالحيمجتبي32

0830107266سرحديكبرا33

0933586809آهيجليل34

1754345638منشادگل خطميمهدي35

0920596940شيكباييعلي‌اكبر36

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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13

بنیاد 
پژوهشهای 

اسلامی 
آستان قدس 

رضوی

منطقه ویژه 
اقتصادی 

سرخس

پرتال جامع 
آستان قدس 
رضوی
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14
خدمات و محصولات آستان قدس رضوی

1901
مخاطبان گرامی! در این صفحه محصولات و خدمات و فعالیت‌های متنوع فرهنگی، 

اجتماعی و اقتصادی آستان قدس رضوی معرفی می‌شوند.

15,500,000
Galaxy S6 Edge 32GB

-

13,600,000
Galaxy Note 4

-

11,000,000
Galaxy S5

-

11,100,000
G4 - قاب چرمی

-

8,750,000
G3 32GB

-

14,100,000
Galaxy S6 32GB

-

9,60,000
Desire Eye

-

7,000,000
Xperia C3 Dual SIM

-

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
کوهسنگی

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
مطهری

یل
وبا

رم
ازا

ب
وز

مر
ن ا

لای
ت آن

قیم
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15 6,100,000
Ascend G7

-

7,600,000
Ascend Mate7

-

26,000,000
iPhone 6 64GB

-

11,000,000
Xperia Z3 Dual SIM

-

27,500,000
iPhone 6 Plus 64GB

-

12,500,000
iPhone 5s 32GB

-

خدمات و محصولات آستان قدس رضوی
مخاطبان گرامی! در این صفحه محصولات و خدمات و فعالیت‌های متنوع فرهنگی، 1901

اجتماعی و اقتصادی آستان قدس رضوی معرفی می‌شوند.

به نشر
انتشارات آستان 

قدس رضوی

مجتمع کارخانجات 
هبلکس رضوی

موزه‌های 
آستان قدس 

رضوی
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 نیازمندی‌ها؛ ضمیمه روزنامه قدس

 صاحب امتیاز: آستان قدس رضوی )موسسه فرهنگی قدس(
�

 مدیرمسؤول و سردبیر: ایمان شمسایی
 مدیرسازمان آگهی‌ها: مهدی یزدی‌نژاد

 نشانی سازمان آگهی‌ها: مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد1
 سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها: 37088

 سامانه پیامکی سازمان آگهی‌ها: 300037088
www.37088.ir :سامانه اینترنتی سازمان آگهی‌ها 

 تلفن: 37628205-051  فاکس: 051-37610085

 مخاطب��ان گرام��ی؛ تولی��د کنن��دگان و صاحب��ان 
کسب‌وکار لطفا انتقادات و پیشنهادات خود را درباره 
نیازمندی‌ها و آگهی‌های روزنامه قدس با ما در میان 
بگذاری��د و م��ا را در ارتقاء کیفیت انتش��ار آگهی‌ها 

همراهی کنید. مه
سنا

شنا
قدس آنلاین
پایگاه خبری
تحلیلی

ماهنامه
بین‌المللی 

زائر

روزنامه قدس
دفترتهران


